[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 августа 2020 г. № 405
пос. Коноша Архангельской области

Об утверждении перечня помещений

для проведения встреч кандидатов

в Губернаторы Архангельской области с избирателями

В целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям в организации и проведении агитационных публичных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», ст. 61 закона Архангельской области от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», областным законом от 2 июля 2012 года № 515-32-ОЗ «О выборах Губернатора Архангельской области, постановлением Архангельского областного Собрания депутатов от 10 июня 2020 года № 800 «О назначении выборов Губернатора Архангельской области», администрация муниципального образования, Уставом муниципального образования «Коношский муниципальный район», администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень помещений для проведения встреч кандидатов в депутаты с избирателями согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по вопросам местного самоуправления, руководителя аппарата А.А. Леонова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

МО «Коношский муниципальный район»
 О.Г. Реутов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 10 августа 2020 г. № 405
П Е Р Е Ч Е Н Ь

помещений для проведения встреч кандидатов

в Губернаторы Архангельской области с избирателями

	№
п/п
	Наименование помещения
	Адрес
местонахождения

	1
	Малый зал администрации
МО «Коношский муниципальный район»
	пос. Коноша,
ул. Советская, д. 76

	2
	Конференц-зал администрации
МО «Коношский муниципальный район»
	пос. Коноша,
ул. Советская, д. 76

	3
	Зал для совещаний управления образования администрации

МО «Коношский муниципальный район»
	пос. Коноша,
ул. Советская, д. 29

(3-й этаж)

	4
	МБУК «Ерцевский Центр досуга»
	пос. Ерцево,

ул. Гагарина, 22а

	5
	«Климовский сельский Дом культуры»
	д. Вершинино, д. 2.

	6
	МБУК «Тавреньгский Центр досуга»
	дер. Пономаревская,

ул. Строителей, 12

	7
	МБУК «Дом культуры Подюга»
	пос. Подюга,

ул. Советская, 22

	8
	МБОУ «Вохтомская основная школа»
	пос. Фоминский,

ул. Школьная, д. 7

	9
	Здание администрации МО «Волошское» актовый зал
	пос. Волошка,

ул. Советская, д. 16

	10
	МБОУ «Коношская основная школа»

пос. Мирный
	пос. Мирный,

ул. Юношеская, д. 10А

___________________